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
zahlen, die hierdurch einen unmittelbaren Zahlungsanspruch erhält. Der vermittelnden Firma steht
insoweit ein unmittelbarer Zahlungsanspruch gegenüber dem Käufer zu. Alle Angaben sind ohne
Gewähr und basieren ausschließlich auf den Angaben, die uns von dem Auftraggeber zur Verfügung
gestellt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser
Angaben. Irrtum und Zwischenverkauf bleiben vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorabinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.

Ihre Immobiliensuche:
Gerne unterstützen wir Sie aktiv bei Ihrer Immobiliensuche. Auf unseren Internetseiten: www.pfisterer-
gerber.de haben Sie die Möglichkeit Ihr Suchprofil - Ihren Immobilienwunsch - anzugeben. Sobald wir
eine passende Immobilie anbieten können, melden wir uns umgehend bei Ihnen. 

Kostenlose Wertermittlung:
Unser Service für Sie als Eigentümer: Wir bewerten Ihre Immobilie entsprechend dem aktuellen
Marktwert, entwickeln eine Ihrem Objekt angepasste Verkaufsstrategie und stehen Ihnen bis zur
erfolgreichen Vermittlung zur Verfügung.

Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Gültig bis 13.10.2033

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1975

Primärenergieträger Gas

Endenergiebedarf 162,37 kWh/(m²·a)

Energieeffizienzklasse F
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Lage

Dieses Haus befindet sich in ruhiger und bevorzugter Lage von Oberöwisheim, einem Teil der Gemeinde
Kraichtal.

Die Stadt Kraichtal hat ca. 15.000 Einwohner und liegt mit seinen Ortschaften (Bahnbrücken,
Münzesheim, Menzingen, Neuenbürg, Gochsheim, Oberöwisheim, Unteröwisheim) im Landkreis
Karlsruhe im westlichen Kraichgau nahe Bretten, Eppingen und Bruchsal. Alles Notwendige des
täglichen Bedarfs ist vorhanden, ebenso eine Grundschule, Hauptschule und Werkrealschule. Weitere
Schulen bestehen in den umliegenden Ortschaften zu Genüge.
Die A5, A6 und A8 sind zeitnah zu erreichen und machen das gesamte Kraichtal zu einer beliebten
Wohnanlage. Die weitläufigen Felder und Wälder sowie die verschiedenen Freizeitangabe erlauben eine
vielseitige und abwechslungsreiche Naherholung.
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3FH in Oberöwisheim EG: Wohnzimmer

EG: Essbereich EG: Küche

EG: Badezimmer OG: Wohnzimmer
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OG: Essbereich OG: Küche

OG: Tageslichtbdezimmer OG: Gäste-WC

DG: Wohnzimmer DG: Küche
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DG: Badezimmer Gebäudeansicht

massive Doppelgarage im Hof Rasenfläche hinter dem Haus

rückwärtige Ansicht Ihr Ansprechpartner
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Grundriss

Keller
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Grundriss

Erdgeschoss
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Grundriss

Obergeschoss
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Grundriss

Dachgeschoss
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